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OÖ LM 2007 – LG / LP / LS

OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl
Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Jugend 1 weiblich
Endergebnis erstellt am 11. März 2007

1 Mühlberger, Claudia SC Offenhausen 87 77 164
2 Bauer, Elisabeth SC Offenhausen 68 71 139
3 Brunner, Nicole SC Offenhausen 57 62 119

OÖ LM 2007 – LG / LP / LS
OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl

Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Jugend 1 männlich
Endergebnis erstellt am 11. März 2007

1 Felbermair, Dominik SC Offenhausen 85 94 179
2 Spitzbart, Christoph SV Scharnstein-Thann 79 85 164
3 Gruber, Sebastian SC Offenhausen 82 80 162
4 Lorenz, Roland SC Offenhausen 84 78 162
5 Sturmböck, Daniel SV Überackern 79 80 159
6 Kronlachner, Sebastian SC Offenhausen 82 77 159
7 Webinger, Lucas SC Offenhausen 81 76 157
8 Mitterbauer, Alexander SV Uttendorf 68 86 154
9 Felbermair, Martin SC Offenhausen 72 78 150

10 Hemetsberger, Jakob LHA-Linz 72 76 148
11 Tiefnick, Alexander SV Überackern 72 76 148
12 Wilpert, Daniel SC Offenhausen 77 70 147
13 Aschl, Bernhard SC Offenhausen 75 71 146
14 Hasenzagel, Nicolas SC Offenhausen 63 71 134
15 Hillinger, Marcel SC Offenhausen 70 58 128
16 Lackner, Patrik SC Offenhausen 60 56 116

OÖ LM 2007 – LG / LP / LS
OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl

Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Jugend 2
Endergebnis erstellt am 11. März 2007

1 Brunner, Nadine SC Offenhausen 78 85 163
2 Mühlberger, Martin SC Offenhausen 77 83 160
3 Barth, Florian SV Uttendorf 80 74 154
4 Reitsberger, Florian SV Überackern 77 76 153
5 Aschl, Ulrich SC Offenhausen 70 78 148
6 Gruber, Michael SC Offenhausen 71 77 148
7 Karlsberger, Markus SC Offenhausen 66 47 113
8 Martschin, Felix SC Offenhausen 40 46 86
9 Korber, Laurenz SC Offenhausen 32 41 73
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´
OÖ LM 2007 – LG / LP / LS

OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl
Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Jungschützen
Endergebnis erstellt am 11. März 2007

1 Selinger, Bernhard SC Offenhausen 83 91 83 77 334
2 Gruber, Andreas SC Offenhausen 83 79 80 81 323
3 Lorenz, Harald SC Offenhausen 83 78 77 83 321
4 Reitbauer, Matthias SV Uttendorf 83 74 76 85 318
5 Kainmüller, Patrick SG Freistadt 81 78 76 73 308

Oberösterreichischer
Landesschützenverband
ZVR-Zahl: 087435772

´
OÖ LM 2007 – LG / LP / LS

OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl
Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Frauen

Endergebnis erstellt am 11. März 2007

Platz Name Verein Serien Total
1 Grassner Petra U. Schlierbach 93 92 90 90 365
2 Luftensteiner Christine SG U. Naarn 87 85 91 91 354
3 Kozam Friederike WSV-ATSV Ranshofen 84 90 89 91 354
4 Schmidinger Lisbeth SK Vöest 85 86 92 90 353
5 Baumgartner Margarete LPSV OÖ 88 87 87 88 350
6 Wottawa Doris SG Steyr 86 85 86 87 344
7 Benda Karin LPSV OÖ 83 81 90 87 341
8 Unter Brigitte SK Vöest 90 84 80 78 332
9 Klimitsch Leopoldine LPSV OÖ 83 85 84 73 325

10 Zöbl Nina SC Offenhausen 78 77 67 78 300
11 Dicker Martina SV Überackern 74 75 71 78 298
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OÖ LM 2007 – LG / LP / LS

OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl
Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Männer
Endergebnis erstellt am 10. März 2007

1 Schmidt, Andreas SV Eberstalzell 92 93 97 97 96 94 569 + 98,0 667,0
10,0 10,1 9,3 10,2 8,9 9,7 9,7 9,8 10,2 10,1

2 Kozam, Sebastian WSV-ATSV Ranshofen 94 94 96 94 95 91 564 + 94,8 658,8
10,0 9,8 9,5 8,2 10,2 9,8 10,2 9,3 8,9 8,9

3 Öhlinger, Ernst SV Vöcklabruck 90 94 94 95 96 90 559 + 97,6 656,6
10,2 9,5 9,9 10,3 9,9 10,3 9,9 9,7 8,4 9,5

4 Schweighofer, Vinzenz HSV OÖ 95 92 96 94 94 92 563 + 88,9 651,9
9,4 9,7 10,0 10,5 5,0 6,0 10,4 8,6 9,4 9,9

5 Plattner, Leopold Union Bachmanning 88 91 93 92 96 92 552 + 99,6 651,6
9,7 10,1 9,6 9,7 10,4 9,5 9,8 10,6 10,0 10,2

6 Ubermasser, Jürgen SG Freistadt 93 91 89 93 94 95 555 + 92,2 647,2
10,0 9,7 9,4 9,5 9,2 7,6 8,7 9,1 9,2 9,8

7 Hübner, Gerhard SG Steyr 95 89 92 93 92 92 553 + 94,2 647,2
8,0 8,6 8,8 9,5 9,7 10,0 10,5 9,8 9,3 10,0

8 Brückner, Andreas TUS Kremsmünster 88 92 97 93 94 90 554 + 90,2 644,2
9,9 9,1 7,5 9,3 10,4 8,4 9,5 8,5 8,3 9,3

9 Camini, Livio SG Steyr 93 92 90 90 99 88 552
10 Winterer Ing. Christian WSV-ATSV Ranshofen 91 91 94 90 90 95 551
11 Mikschl, Roland LHA-Linz 90 95 91 92 92 91 551
12 Straubinger, Stefan SC Offenhausen 92 89 92 89 94 94 550
13 Feldbacher, Dietmar WSV-ATSV Ranshofen 93 92 89 91 93 92 550
14 Unterberger, Tobias Priv. SV Bad Ischl 90 92 94 89 93 89 547
15 Oberndorfer, Josef Union Bachmanning 91 89 91 95 92 89 547
16 Gruber, Martin SK Vöest 92 91 93 89 87 92 544
17 Bretbacher, Paul SG Puchheim 1907 91 89 89 92 90 92 543
18 Kaltenbach, Alexander SC Offenhausen 92 89 89 92 90 91 543
19 Peki, Mario Pol. SV Wels 92 91 93 86 90 91 543
20 Zöbl, Helmut SC Offenhausen 94 95 91 83 91 89 543
21 Antesner, Dominik SG Puchheim 1907 90 86 95 92 87 92 542
22 Kobluk, Heinz Pol. SV Linz 91 89 83 94 90 94 541
23 Steinmetz, Martin SG Freistadt 90 92 86 89 90 93 540
24 Hasieber jun. Friedrich SR Timelkam 87 87 90 91 90 94 539
25 Spitz, Ing. Wolfgang HSV OÖ 90 92 88 86 94 89 539
26 Janko, Hubert SR Timelkam 90 94 83 94 89 89 539
27 Janker, Christoph ASKÖ Ried/I 91 92 92 87 83 93 538
28 Kerschbaumer, Horst LPSV OÖ 92 93 90 93 87 82 537
29 List, Gerald SG St. Georgen / G. 85 90 91 85 94 91 536
30 Zöbl, Thomas SC Offenhausen 93 87 91 92 83 90 536
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OÖ LM 2007 – LG / LP / LS
OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl

Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Männer
Endergebnis erstellt am 10. März 2007

31 Schirl, Josef SR Timelkam 88 89 90 91 90 88 536
32 Grill, Manfred Priv. SV Bad Ischl 82 95 86 89 90 93 535
33 Pfeiffer, Harald Priv. SV Bad Ischl 84 87 87 95 92 89 534
34 Brandstätter, Franz SG Grein 83 88 94 89 87 91 532
35 Haslinger, Klaus LPSV OÖ 94 83 87 83 90 92 529
36 Sattler, Hans-Peter ASKÖ Gmunden 86 89 82 92 90 90 529
37 Leithinger, Bernd SG Steyertal 85 93 89 88 85 89 529
38 Undeutsch, Johann SG Grein 84 84 89 91 92 87 527
39 Stiglmayr, Peter SC Offenhausen 92 88 84 93 82 87 526
40 Neuburger, Bernd WSV-ATSV Ranshofen 84 85 91 87 88 90 525
41 Spitzbart, Fritz SV Scharnstein-Thann 88 87 91 86 86 87 525
42 Wallerstorfer, Eduard ASKÖ Ried/I 90 85 89 90 84 87 525
43 Moser, Peter ASKÖ Ebensee 90 89 91 86 89 80 525
44 Hasieber sen., Friedrich SR Timelkam 91 87 89 86 86 85 524
45 Waltenberger, Erich Union Bachmanning 90 84 91 88 87 84 524
46 Innendorfer, Felix U. Neumarkt Zielsport 82 87 90 92 89 82 522
47 Hable, Krispin U. Neumarkt Zielsport 86 89 84 92 86 84 521
48 Aichmayr, Wolfgang Union Bachmanning 82 80 92 89 86 88 517
49 Rulyov, Igor LHA-Linz 81 84 88 87 90 87 517
50 Schirl, Christian SV Scharnstein-Thann 87 90 83 81 87 86 514
51 Greiner, Ing. Clemens WSV-ATSV Ranshofen 85 87 85 78 88 85 508
52 Fuchshuber, Markus Union Bachmanning 80 86 88 88 85 81 508
53 Ricker, Andreas SG Grein 79 83 84 86 84 87 503
54 Brunner, Reinhold SC Offenhausen 82 88 84 78 81 86 499
55 Schedelberger, Martin Union Bachmanning 81 81 78 84 88 79 491
56 Brunmayr, Gerhard HSV Steyr 82 79 78 82 88 79 488
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OÖ LM 2007 – LG / LP / LS

OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl
Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Männer Mannschaft
Endergebnis erstellt am 10. März 2007

1 WSV-ATSV Ranshofen 1 1665
Kozam, Sebastian 94 94 96 94 95 91 564
Winterer, Ing. Christian 91 91 94 90 90 95 551
Feldbacher, Dietmar 93 92 89 91 93 92 550

2 SC Offenhausen 2 1629
Straubinger, Stefan 92 89 92 89 94 94 550
Kaltenbach, Alexander 92 89 89 92 90 91 543
Zöbl, Thomas 93 87 91 92 83 90 536

3 Priv. SV Bad Ischl 1 1616
Unterberger, Tobias 90 92 94 89 93 89 547
Grill, Manfred 82 95 86 89 90 93 535
Pfeiffer, Harald 84 87 87 95 92 89 534

4 Union Bachmanning 1 1616
Plattner, Leopold 88 91 93 92 96 92 552
Oberndorfer, Josef 91 89 91 95 92 89 547
Aichmayr, Wolfgang 82 80 92 89 86 88 517

5 SR Timelkam 2 1602
Hasieber jun., Friedrich 87 87 90 91 90 94 539
Janko, Hubert 90 94 83 94 89 89 539
Hasieber sen., Friedrich 91 87 89 86 86 85 524

6 SG Grein 1 1562
Brandstätter, Franz 83 88 94 89 87 91 532
Undeutsch, Johann 84 84 89 91 92 87 527
Ricker, Andreas 79 83 84 86 84 87 503

7 LPSV OÖ 3 1066
Kerschbaumer, Horst 92 93 90 93 87 82 537
Haslinger, Klaus 94 83 87 83 90 92 529
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OÖ LM 2007 – LG / LP / LS

OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl
Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Seniorinnen

Endergebnis erstellt am 9. März 2007

1 Hillinger, Monika Pol. SV Wels 86 88 93 87 354
2 Kammerhofer, Liselotte SR Timelkam 86 86 86 84 342
3 Urich, Eveline ASKÖ Gmunden 88 86 85 82 341
4 Stadler, Gertraud FSG Schärding 89 86 81 79 335

OÖ LM 2007 – LG / LP / LS
OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl

Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Senioren 1

Endergebnis erstellt am 9. März 2007

1 Hochegger, Helmut ASKÖ Gmunden 94 94 90 90 368
2 Lemberger, Ferdinand SV Aistersheim 92 91 91 92 366
3 Lindhuber, Wolfgang WSV-ATSV Ranshofern 91 91 90 92 364
4 Benezeder, Josef SV Aistersheim 93 91 90 89 363
5 Heinemann, Herbert SC Offenhausen 86 91 91 93 361
6 Angerer, Rudolf U. SG Braunau 86 92 93 90 361
7 Rakos, Josef LHA-Linz 88 90 91 91 360
8 Rath, Friedrich HSV OÖ 91 90 90 86 357
9 Binder-Reisinger, Herbert SC Offenhausen 89 85 93 86 353
10 Degen, Werner LPSV OÖ 89 90 90 84 353
11 Lauber, Erich SC Offenhausen 91 91 88 83 353
12 Strasser, Peter Pol. SV Linz 87 86 85 94 352
13 Stelzer, Kurt SK Vöest 87 89 88 88 352
14 Grinninger, Anton HSV OÖ 91 86 88 84 349
15 Meindl, Dietmar HSV OÖ 84 90 83 91 348
16 Obert, Stefan U. Schlierbach 89 87 88 83 347
17 Burjan, Gerhard Pol. SV Wels 85 85 89 87 346
18 Berger, Georg U. SG Braunau 81 90 83 90 344
19 Heuschober, Helmut Pol. SV Linz 93 87 79 85 344
20 Schütz, Maximilian SG St. Georgen / G. 85 86 84 88 343
21 Forsthuber, D.I. Heinz HSV OÖ 87 85 88 83 343
22 Urich, Josef ASKÖ Gmunden 85 79 89 89 342
23 Hofer-Schrems, Erwin Union Bachmanning 84 86 89 83 342
24 Halmich, Oswald HSV Steyr 87 91 78 85 341
25 Nonnenmann, Adolf LHA-Linz 81 87 86 86 340
26 Kobluk, Peter Pol. SV Linz 85 86 83 85 339
27 Kozam, Rudolf WSV-ATSV Ranshofern 79 87 90 83 339
28 Ossmann, Franz SK Vöest 81 87 87 83 338
29 Lemberger, Franz SV Aistersheim 81 82 84 89 336
30 Maurer, Günter SC Offenhausen 83 85 84 82 334
31 Gruber, Günter SK Vöest 81 82 80 89 332
32 Wiesinger, Robert Union Bachmanning 84 83 80 82 329
33 Kronberger, Kurt U. SG Braunau 81 83 82 76 322
34 Eszl, Wilhelm LHA-Linz 82 78 80 80 320
35 Mühlberger, Hermann SC Offenhausen 80 83 81 68 312
36 Feldhofer, Julius FSG Wels 83 69 75 82 309
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OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl
Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Senioren 2

Endergebnis erstellt am 9. März 2007

1 Grüner, Alois Pol. SV Linz 88 90 89 92 359
2 Goluch Fritz LHA-Linz 88 90 89 92 359
3 Baumgartner, Karl-Heinz LPSV OÖ 90 89 92 86 357
4 Stadler, Franz FSG Schärding 89 86 92 89 356
5 Rabl, Klaus LHA-Linz 93 87 93 83 356
6 Edeneicher, Horst Pol. SV Wels 91 86 88 88 353
7 Sterrer, Peter Union Bachmanning 87 90 89 87 353
8 Kagerer, Robert GFM-Steyr 90 87 89 86 352
9 Affenzeller, Hans Jürgen SC Offenhausen 92 90 85 85 352
10 Koller Ing., Walter SK Vöest 86 79 90 93 348
11 Bauernnebel, Johann U. Schlierbach 90 85 84 87 346
12 Gruber, Helmut Priv. SV Bad Ischl 89 90 83 83 345
13 Pötscher, Dieter LPSV OÖ 85 87 84 87 343
14 Prügl, Teja GFM-Steyr 84 80 89 87 340
15 Litschmann, Alois LPSV OÖ 81 85 83 85 334
16 Bittendorfer, Walter HSV Steyr 76 76 85 87 324

OÖ LM 2007 – LG / LP / LS
OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl

Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Senioren 3

Endergebnis erstellt am 9. März 2007

1 Garimort, Karl GFM-Steyr 87 86 86 85 344
2 Teufelhofer, Egon LHA-Linz 82 82 79 86 329
3 Rudics, Elmar USV Raika Neukirchen 78 82 82 82 324
4 Burgstaller, Josef SV Überackern 76 82 82 81 321



8 von 8

OÖ LM 2007 – LG / LP / LS
OÖ LSV / SV Laakirchen-Danzermühl

Tennishalle Laakirchen

Luftpistole Senioren Mannschaft

Endergebnis erstellt am 9. März 2007

1 LHA-Linz 1 1075
Rakos, Josef 88 90 91 91 360
Goluch Fritz 88 90 89 92 359
Rabl, Klaus 93 87 93 83 356

2 SC Offenhausen 1 1067
Heinemann, Herbert 86 91 91 93 361
Binder-Reisinger, Herbert 89 85 93 86 353
Lauber, Erich 91 91 88 83 353

3 SV Aistersheim 1 1065
Lemberger, Ferdinand 92 91 91 92 366
Benezeder, Josef 93 91 90 89 363
Lemberger, Franz 81 82 84 89 336

4 HSV OÖ 1 1054
Rath, Friedrich 91 90 90 86 357
Grinninger, Anton 91 86 88 84 349
Meindl, Dietmar 84 90 83 91 348

5 LPSV OÖ 1 1053
Baumgartner, Karl-Heinz 90 89 92 86 357
Degen, Werner 89 90 90 84 353
Pötscher, Dieter 85 87 84 87 343

6 ASKÖ Gmunden 3 1051
Hochegger, Helmut 94 94 90 90 368
Urich, Josef 85 79 89 89 342
Urich, Eveline 88 86 85 82 341

7 Pol. SV Linz 1 1035
Strasser, Peter 87 86 85 94 352
Heuschober, Helmut 93 87 79 85 344
Kobluk, Peter 85 86 83 85 339

8 U. SG Braunau 1 1027
Angerer, Rudolf 86 92 93 90 361
Berger, Georg 81 90 83 90 344
Kronberger, Kurt 81 83 82 76 322

9 Union Bachmanning 2 1024
Sterrer, Peter 87 90 89 87 353
Hofer-Schrems, Erwin 84 86 89 83 342
Wiesinger, Robert 84 83 80 82 329

10 Pol. SV Wels 1 699
Edeneicher, Horst 91 86 88 88 353
Burjan, Gerhard 85 85 89 87 346


